
UCHWAŁA NR XLII-223/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 34.943.502,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 21.866.140,00 zł dochody majątkowe w kwocie 13.077.362,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.025.272,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
18.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 882.000,00 zł. 

§ 2.  

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 35.504.822,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 21.252.322,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 14.252.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.025.272,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 20.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 55.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 18.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł, 

6) wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 882.000,00 zł. 

§ 3.  

1.  Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 561.320,00 zł. 

2.  Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek. 

§ 4.  

1.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.994.870,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 1



2.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1.433.550,00 zł. 

3.  Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3. 

§ 5.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 250.000,00 zł. 

2) celową w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7.  

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 8.  

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiących jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty 4.494.870,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 20.000,00 zł. 

3. Łączna wartość udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 500.000,00 zł. 

§ 9.  

1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 10.  

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 11.  

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 2



1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12.  

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków1. budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
miedzy działami klasyfikacji budżetowej, 

2. Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13.  

Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 5

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII-223/2022 Rady Gminy Wierzbica z dnia   
29.12.2022 - Dochody

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 4 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 4 000,00

400 502 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 500 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

600 2 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00

700 311 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 234 000,00

Wpływy z usług0830 55 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

710 1 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

750 913,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 913,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

756 5 507 272,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 2 243 140,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 12 132,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 18 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 690 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 90 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 130 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 5 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 12 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 55 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 6 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 20 000,00

758 10 134 483,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 134 483,00

801 362 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego0660 35 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 75 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

Wpływy z usług0830 180 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 62 000,00

852 548 600,00Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 523 600,00

855 139 600,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 13 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 25 000,00

900 1 328 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 882 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 2 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Wpływy z usług0830 420 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 14 000,00

18 840 868,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

010 2 327 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 327 500,00

600 7 756 722,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 7 756 722,00

700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 100 000,00

710 20 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 20 000,00

754 973 140,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 973 140,00

900 1 900 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 900 000,00

13 077 362,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

750 71 132,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 132,00

751 1 140,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 140,00

855 2 953 000,00Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 953 000,00

3 025 272,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 943 502,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr  XLII-223/2022 Rady Gminy Wierzbica z 29.12.2022 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 480 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 592 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 397 000,00 8 397 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 552 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 397 000,00 8 397 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 798 000,00 4 498 000,00 4 288 000,00 3 852 000,00 436 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 178 000,00 178 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 4 470 000,00 4 170 000,00 4 168 000,00 3 852 000,00 316 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 1 294 500,00 189 000,00 157 000,00 33 000,00 124 000,00 4 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 500,00 1 105 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 242 500,00 137 000,00 105 000,00 33 000,00 72 000,00 4 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 500,00 1 105 500,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 006 000,00 8 006 000,00 7 751 300,00 6 203 739,00 1 547 561,00 0,00 254 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 570 173,00 5 570 173,00 5 360 173,00 4 707 976,00 652 197,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 243 880,00 243 880,00 234 180,00 224 130,00 10 050,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 008 980,00 1 008 980,00 973 980,00 708 480,00 265 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 393 162,00 393 162,00 393 162,00 75 500,00 317 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 1



80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 377 952,00 377 952,00 377 952,00 207 000,00 170 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

46 020,00 46 020,00 46 020,00 43 820,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

219 900,00 219 900,00 219 900,00 218 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 130 933,00 130 933,00 130 933,00 17 933,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 73 000,00 73 000,00 67 000,00 3 500,00 63 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 68 000,00 68 000,00 62 000,00 3 500,00 58 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 442 000,00 1 442 000,00 987 900,00 620 041,00 367 859,00 0,00 454 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 671 000,00 671 000,00 670 900,00 613 041,00 57 859,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 395 600,00 395 600,00 395 600,00 273 168,00 122 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 41 000,00 41 000,00 41 000,00 38 468,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 300 000,00 300 000,00 300 000,00 234 700,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 3 414 450,00 1 414 450,00 1 394 450,00 91 000,00 1 303 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 239 800,00 239 800,00 239 800,00 0,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 2



90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 882 000,00 882 000,00 882 000,00 85 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 17 500,00 17 500,00 17 500,00 6 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

2 007 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 415 000,00 415 000,00 175 000,00 8 500,00 166 500,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 8 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne razem: 32 479 550,00 18 227 050,00 16 160 250,00 11 084 948,00 5 075 302,00 350 000,00 976 800,00 0,00 0,00 740 000,00 14 252 500,00 14 252 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 71 132,00 71 132,00 71 132,00 71 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 132,00 71 132,00 71 132,00 71 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 953 000,00 2 953 000,00 383 000,00 324 800,00 58 200,00 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 898 000,00 2 898 000,00 328 000,00 324 800,00 3 200,00 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 3 025 272,00 3 025 272,00 455 272,00 397 072,00 58 200,00 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 35 504 822,00 21 252 322,00 16 615 522,00 11 482 020,00 5 133 502,00 350 000,00 3 546 800,00 0,00 0,00 740 000,00 14 252 500,00 14 252 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 994 870,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 1 994 870,00

Rozchody ogółem: 1 433 550,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 433 550,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

                                                                                                          do Uchwały Nr XL-223/2022             

                                                                                                          Rady Gminy Wierzbica   

                                                                                                          z dnia 29 grudnia 2022 r.             

                                                                                                          w sprawie uchwały budżetowej  na 2023 r.

       

 

     

           DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY     
    

11..  DDOOTTAACCJJEE    DDLLAA    JJEEDDNNOOSSTTEEKK  SSEEKKTTOORRAA  FFIINNAANNSSÓÓWW  PPUUBBLLIICCZZNNYYCCHH      

 

 

Lp. 

 

Dział - Rozdział 

 

 

Nazwa Instytucji 

 

Kwota dotacji 

 

1.  

 

921 -92116 

Gminna Biblioteka Publiczna  w Wierzbicy 

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków bieżących 
 

 

240.000,00 

 

2. 

 

851-85154 

Dotacja dla Miasta Chełm 

Dotacja celowa na pomoc finansową – utrzymanie 

Ośrodka Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie 

związanego z przyjmowaniem osób nietrzeźwych – 

mieszkańców Gminy Wierzbica 

 

 

6.000,00 

3. 900-90013 Dotacja dla Miasta Chełm 

Dotacja celowa na pomoc finansową – utrzymanie psów w 

schronisku 

 

20.000,00 

   

RAZEM 

 

 

266.000,00 

 

 

 

 

2.  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

       
 

Lp. 

 

Dział - Rozdział 

 

 

Nazwa Instytucji 

 

Kwota dotacji 

 

1. 

 

926 – 92605 

 

 
dotacja celowa na prowadzenie zajęć sportowych z młodzieżą 

szkolną  

 

 

80.000,00 

 

2. 

 

754-75412 
Dotacje celowe na dofinansowania zakupu wyposażenia 

jednostek OSP w ramach zapewnienia gotowości 

bojowej 

 

4.000,00 

   

RAZEM  

 

84.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 1



                                                                 

 

 

Załącznik Nr 5 

            
                 do Uchwały Nr  XLII-223/2022 Rady Gminy Wierzbica  

                z dnia 29 grudnia 2022 r.                                            

                w sprawie uchwały budżetowej  na  2023 r. 

 

 

 W Y D A T K I    I N W E S T Y C Y J N E  

 

 

 

Lp 

 

Zadanie inwestycyjne 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Jednostka realizująca zadanie  

Wydatki  

 

 

1. 

 

Modernizacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy 

 

750-75023 

 

 

UG Wierzbica 

 

300.000,00 

 

RAZEM 

 

 

300.000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 1



          

               

 

             Załącznik Nr 6 
                                                               do Uchwały Nr XLII-223/2022  Rady Gminy Wierzbica   

            z dnia 29 grudnia 2022 r.   

            w sprawie uchwały budżetowej na  2023 r.   

                                      

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE   W  WIELOLETNIEJ  PROGNOZIE  FINANSOWEJ 

 

 

Lp 

 

Zadanie majątkowe 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Jednostka 

realizująca zadanie 

 

Wydatki  

W tym  

Środki krajowe Środki UE 

1. Gospodarka wodno-ściekowa przyjazna środowisku w Gminie 

Wierzbica 

010-01043 

 
Urząd Gminy 

Wierzbica 

700.000,00 700.000,00 - 

2. Gospodarka wodno-ściekowa przyjazna środowisku w Gminie 

Wierzbica 

010-01044 Urząd Gminy 

Wierzbica 

1.750.000,00 1.750.000,00 - 

3. Budowa dróg gminnych warunkiem rozwoju Gminy Wierzbica 600-60016 Urząd Gminy 

Wierzbica 

3.190.000,00 3.190.000,00 - 

4. Budowa i przebudowa dróg i parkingów na terenie gminy 

Wierzbica 

600-60016 Urząd Gminy 

Wierzbica 

5.087.000,00 5.087.000,00  

5. Budowa drogo gminnej Nr 104541L w m. Pniówno-Kozia Góra 600-60016 Urząd Gminy 

Wierzbica 
70.000,00 70.000,00 - 

6. Budowa odcinka drogi gminnej nr 104544L w m. Kamienna 

Góra 

600-60016 Urząd Gminy 

Wierzbica 
50.000,00 50.000,00 - 

7. Przebudowa i rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

msc. Kozia Góra 

754 -75412 Urząd Gminy 

Wierzbica 

1.105.500,00 1.105.500,00  

8. Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

(PSZOK) 

900-90026 Urząd Gminy 

Wierzbica 

2.000.000,00 2.000.000,00 - 

RAZEM   MAJĄTKOWE 13.952.500,00 13.952.500,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE958A4-AE88-4FB9-8C6D-67517EA13C81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Dotacje
	Zalacznik 5 Inwestycje
	Zalacznik 6 Przedsięwzięcia WPF

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




